Pxefeitura do Municipio- de Angatuba
Estado de São Paulo

LEI nª 030/2008
18.07.2008

"AUTORIZA A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA
TUBA' A FORMALIZAR CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA COM O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAU
LO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ·HABITA-
ÇÃO e dá outras providências". '

JOSÉ EMÍLIO CARLOS LISBÔA, Prefeito do Município de An
gatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por_ Lei;
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sánciono e
p'i:-omúlgo a seguinte Lei:

;Artigo 1 º - Fica o Executivo Municipal autorizado a assinar com o Estado de
-o Paulo, por meio da Secretaria da Habitação, o Convênio de Cooperação Téc

nica para a execução do Programa Estadual de Regularização de Núcleos Habi
·onais - Cidade Legal.

'go 2º - ·os encargos que a Prefeitura vier a assumir n9 referido convênio cor
ão por conta de verbas próprias constantes no orçamento vigente, suplemen

âas se necessário.

'go 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, r~vogadas as
posições em contrário.

Prefeitura do Município d _ Angatuba, 18 de julho de 2008

ainel da Prefeitura em
. .

a Pereira
ediente

1

lopes Filh • . .
0 , n . 120 - Centx;o, telefax (0 .. 15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@uol.com.br